
Zarządzenie Nr 195.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 24 marca 2014 roku

w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy
w Imielnie i określenia zadań

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. S94 z późno zm.), w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późno
zm.) zarządzam, co następuje:

91

1. Wyznaczam Pana Włodzimierza Węglowskiego na Administratora Bezpieczeństwa
Informacji w Urzędzie Gminy w Imielnie.

2. Ustalam zakres zadań i uprawnień Administratora Bezpieczeństwa Informacji, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

93
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

